
Kvietimas teikti kandidatus Panevėžio regiono bibliotekininkų
nominacijai „Ad astra“

Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka tęsia  Panevėžio
regiono  bibliotekų darbuotojų Metų nominacijos „Ad astra“  tradiciją.

Šią nominaciją Biblioteka inicijuoja siekdama  informuoti visuomenę apie kūrybiškai ir
inovatyviai dirbančių regiono bibliotekų darbuotojų išskirtinę veiklą,  įvertinti jų aukštą
profesionalumą ir reikšmingus darbus savo organizacijos bei bendruomenės labui.

2016-ųjų nominantams  ženklas „Ad astra“, sukurtas iš sidabro ir rodolito (autorius Alfridas
Pajuodis), įteiktas iškilmėse, vykusiose 2017 m. gegužės 9 d. Panevėžio apskrities Gabrielės-
Petkevičaitės-Bitės viešojoje bibliotekoje. 

Materialusis apdovanojimo įprasminimas, teikiamas nominaciją pelniusiam darbuotojui –
ženklas „Ad astra“, kurio pavadinimas siejamas su rašytojos Gabrielės Petkevičaitės-Bitės to
paties pavadinimo romanu, simbolizuoja vienus svarbiausių principų, kuriais savo gyvenime
vadovavosi ir rašytoja – kilnumą, dvasinio tobulėjimo siekimą, padedant kitiems.

Tęsdami  tradiciją,  kviečiame  teikti kandidatūras Panevėžio regiono savivaldybių viešųjų 
bibliotekų, Panevėžio regiono savivaldybių viešųjų bibliotekų filialų bei Panevėžio
regiono mokyklų bibliotekų(išskyrus aukštąsias) kategorijose.

Nominacijos „Ad astra“ skyrimo, pretendentų vertinimo ir apdovanojimų įteikimo tvarka
pateikiama nuostatuose

Dokumentai apie kandidatų veiklą  iki 2018 m. kovo 10 d. siunčiami el. paštu
adresu administratore@pavb.lt

Dėl papildomos informacijos galima kreiptis į PAVB Bibliotekų vadybos ir rinkodaros
skyriaus vedėją Ramunę Greiciūnienę: el.paštu ramune.greiciuniene@pavb.lt, tel.  845
501649, mob. tel. 8 616 19215.

 

A.Revoto nuotr.

http://www.pavb.lt/lt/naujienos/4143-ad-astra-apdovanojimai-zada-tapti-tradicija
http://www.pavb.lt/images/ad%20astra%20nuostatai.PDF
mailto:administratore@pavb.lt
mailto:ramune.greiciuniene@pavb.lt


Kvietimas teikti kandidatus Panevėžio regiono bibliotekininkų
nominacijai „Ad astra“


